

TYSTBERGA VÄGFÖRENING

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR KALENDERÅRET 20180101 – 20181231

Styrelse	Funktion 2018	Adress
Jerry Fritzell	Ordförande	Skogsvägen 7 Tystberga
Solveig Larsson	Sekreterare	Skogsvägen 7 Tystberga
Therese Vargstedt	Kassör	Källvägen 16 Tystberga
Ida Lindell	Ledamot	Backavägen 16 Tystberga
Per-Olof Malmquist	Ledamot	Källvägen 3 Tystberga
Joakim Lundqvist	Suppleant	Knektvägen 2 Tystberga
Ann-Katrin Stromberg	Suppleant	Lindvägen 4 Tystberga
Revisor	Funktion	
Magnus Leivik	Ordinarie	
Hans Bingskog	Suppleant	
Valberedning	Funktion	
Imre Botos	Sammanställande	
Ralf Spehling	Ordinarie	
Jonny Larsson	Suppleant	

Styrelsemöten

Styrelsen har haft 9 st protokollförda möten

Tystberga Vägforenings ordinarie årsmöte hölls 21 mars 2018

Organisation: Funktioner och grupper

Myndighetskontakter: Ordförande Jerry Fritzell och kassör Therese Vargstedt har haft huvudansvar för kontakter med myndigheter/banker och kommun.

Gruppen för upphandling: Ansvariga har varit Jerry Fritzell och Ida Lindell.

Gruppen för vägfrågor: Ansvariga har varit Jerry Fritzell och Per-Olof Malmquist

Grönytor: Ansvarig för grönytor har varit Ida Lindell.

Webbredaktör: Ansvarig har fortsatt varit Ralf Spehling som handhar hemsidan. Adress till hemsidan är www.tystbergavagforening.se

TVFs entreprenörer under 2018

Vinterunderhåll: Stefan Karlsson Sulsta Solgården Tystberga, Leif Andersson Revlinge Tystberga

Barmarksunderhåll: Svevia Nyköping

Asfaltsarbeten: Skanska AB Oxelösund

Ekonomi

Medlemsavgiften för 2018 har varit 640:- per andel.

Indrivning av obetalda avgifter via kronofogden är påbörjad. Äldre obetalda avgifter blir svåra att driva in.

Det ingår ca 290 fastigheter i gemensamhetsanläggningen.

Den största delen är normalvillor med andelstal 2.

Till dessa tillkommer ett antal fastigheter med olika verksamheter (mindre företag) med andelstal 3,0 eller 4,0.

Några av delägarna i TVF äger flera fastigheter med höga andelstal dessa är Nyköpingshem och bostadsrättsföreningar som alla har ett andelstal som är 1.0 per lägenhet.

Bidrag från Nyköpings kommun för vägunderhåll utgick med 278 468:-

Grönytebidrag utgick med 85 110:-

Vägar

Tystberga Vägörening förvaltar 9.3 km bidragsberättigad vägsträcka inklusive gång- och cykelvägar.

2 stycken sandlådor har ställts upp. En på Lärkvägen innan järnvägsövergången. En på Backavägen vid lekplatsen.

Övre delen av Tystberga är numera skyltat 30 km i timmen.

Reparation och målning av räcke på gc vägen mellan Knektvägen och Vintervägen utfördes.

Slamsugning av dagvattenbrunnar utfördes till en kostnad av 13 245:-. Utförs vartannat år.

Asfalteringsarbeten

Under 2018 har asfaltering utförts på parkeringen vid Bygdegården samt Aspvägen och 2 stycken skador på Villavägen.

Kostnad för asfaltering uppgår med 236 656:-. I detta ingår även arbeten som utfördes i slutet av 2017.

Grönytor

Slyröjning har utförts på slänten mellan Nälbergavägen och järnvägen. Området mellan Linneavägen och Villavägen samt området mellan Källvägen och Villavägen nedanför Missionskyrkan.

Ny behållare för hundlatrin uppsatt på Nälbergavägen.

Extra bidrag för slyröjning sökt från kommunen men kommunen avslog detta.

Kostnaden för underhåll av grönytor och latrintömning uppgår till 250 264:-.

Vinterunderhåll

Kostnaden för plogning och sandning har för 2018 kostat 177 312:-.

Övrigt underhåll

Inventering av bänkar. Nya bänkar behöver beställas. Offerter kommer att tas in.

Offerter för montering av eluttag för julgransbelysning har begärts. Inga svar inkomna.

Kontakt har tagits med Trafikverket angående överdikning av utvalda delar av Stationsvägen enligt en motion. Trafikverkets konsult har inspekterat området och lämnat ärendet vidare.

Omläggning av L-stöd/mur på Skogsvägen utreds vidare.

Övrigt

Möte med samtliga vägföreningar i Nyköpings kommun genomfördes under hösten. Representanter från kommunen var närvarande och tog till sig information från vägföreningarna.

Tystberga den 13 mars 2019.

För Tystberga Vägförening


Jerry Fritzell Ordförande


Solveig Larsson Sekreterare